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ElektronikGruppen är en av Nordens ledande leverantörer av högteknologiska komponenter, system och produktionsutrustningar till 

elektronikindustrin. Koncernen består av ett 15-tal bolag organiserade i tre affärsområden. Tillsammans är bolagen verksamma i elva länder  

i Nordeuropa och Asien. Koncernen omsatte 922 Mkr under 2010.  
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Avnotering av ElektronikGruppen BK AB med sista handelsdag  
den 27 september 

Styrelsen för ElektronikGruppen BK AB (publ) (”ElektronikGruppen” eller ”Bolaget”) 
har, på begäran av Kamic Electronics AB (”Kamic Electronics”), ansökt om 
avnotering av Bolagets aktier från NASDAQ OMX Stockholm (”NASDAQ OMX”). 
NASDAQ OMX har accepterat ansökan och beslutat att den sista dagen för handel  
i Bolagets aktie blir tisdagen den 27 september 2011.  
 

Med anledning härav kommer ElektronikGruppen inte att offentliggöra Bolagets 
delårsrapport för januari–september 2011.  
 
Kamic Electronics offentliga uppköpserbjudande avseende ElektronikGruppen 
förklarades ovillkorat den 16 augusti 2011. Kamic Electronics innehade då cirka  
94 procent av aktiekapitalet och cirka 95 procent av rösterna i Bolaget. Efter den 

förlängda acceptperioden som löpte ut den 2 september 2011 uppgår Kamic 
Electronics innehav till 96,4 procent av aktiekapitalet och 97,1 procent av rösterna. 
Kamic Electronics har påkallat inlösen av utestående minoritetsaktier i Bolaget vilket,  
i enlighet med 22 kap 7 § aktiebolagslagen, har kungjorts genom annonsering i Post- 
och Inrikes Tidningar samt Svenska Dagbladet. 
 

 
Vällingby den 13 september 2011 
Styrelsen för ElektronikGruppen BK AB (publ) 
  
 
 

För ytterligare information kontakta 

Håkan Lundgren, informationschef, 08-759 35 79 
 
 
Denna information är sådan som ElektronikGruppen ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om 
handel med finansiella instrument eller NASDAQ OMX Stockholms Regelverk för emittenter. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 13 september 2011, kl 10.00. 

 
 


